MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS PELOTAS

EDITAL Nº 003/2016 - Processo Seletivo
para ingresso no Curso Técnico em Edificações -
Forma integrada - Modalidade EJA.

O diretor-geral do Câmpus Pelotas do Instituto Federal Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições,

informa que a Pesquisa de Realidade prevista no Edital 003/2016 será  realizada dia 10/03/16, no

Auditório Enilda Festauer, às 19h. Será permitido no máximo 10 min. de atraso.

Prof. Rafael Blank Leitzke
Diretor-Geral

IFSul / Câmpus Pelotas